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OZK.0022.35.1.2018 

Protokół Nr 220/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 9 sierpnia 2018 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:00 zakończenie o godz. 11:10 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Marek Tyza. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Tadeusz Samołyk; 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach, 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik, 

 Główny Specjalista w Wydziale Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Lila Wojciak, 

 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na adaptację pomieszczenia 

na magazyn dokumentów w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie siłowni zewnętrznej oraz 

obiektów małej architektury w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie przedłużenia zastępstwa za pana Włodzimierza Smutka – 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

6. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Pana Tomasza Sekulskiego pełniącego obowiązki 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki Nr 2 w Stalowej Woli do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Stalowowolskiego. 
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7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Tomaszowi Sekulskiemu 

wicedyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli 

zastępującego dyrektora szkoły w sprawach dotyczących projektu pn. „Praktyki zawodowe - 

dobra inwestycja w przyszłość”. 

8. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Piotrowi Żyjewskiemu 

dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawach dotyczących 

projektu pn. „Praktyka-doświadczenie-kariera”. 

9. Projekt uchwały w sprawie dokonania uzgodnień dotyczących prowadzenia monitoringu 

wizyjnego w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

10. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie w sprawie dofinansowania 

projektu pn. „Spotkania z kulturą w Zaklikowie”. 

11. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

12. Przyjęcie protokołu nr 219/2018 z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys otworzył 220. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za -3, przeciw -0, wstrzymujących się -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad.3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na adaptację pomieszczenia 

na magazyn dokumentów w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.  

Uchwałę omówiła w Naczelnik Wydziąłu Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. Wicestarosta 

Mariusz Sołtys zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosów: za-3, przeciw-0, 

wstrzymujących się-0. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 220/1259/2018 w sprawie wyrażenia zgody na adaptację 

pomieszczenia na magazyn dokumentów w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego 

i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 
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Ad. 4.  Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie siłowni zewnętrznej oraz 

obiektów małej architektury w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej 

Woli. 

Uchwałę omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. Wicestarosta 

Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestrosta  zarządził głosowanie za przyjęciem 

uchwały. Głosów: za-3, przeciw-0, wstrzymujących się-0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 220/1260/2018 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie 

siłowni zewnętrznej oraz obiektów małej architektury w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 3 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie przedłużenia zastępstwa za pana Włodzimierza Smutka – 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej 

Woli. 

Uchwałę omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Głosów: za-3, przeciw-0, 

wstrzymujących się-0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 220/1261/2018 w sprawie przedłużenia zastępstwa za pana 

Włodzimierza Smutka – dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli. 

Ad. 6.  Projekt uchwały w sprawie  upoważnienia Pana Tomasza Sekulskiego pełniącego 

obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki Nr 2 

w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

Uchwałę omówiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy 

członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosów: za-3, przeciw-0, 

wstrzymujących się-0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 220/1262/2018 w sprawie upoważnienia Pana Tomasza 

Sekulskiego pełniącego obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. 

Kościuszki Nr 2 w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad.7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Tomaszowi Sekulskiemu 

wicedyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej 
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Woli zastępującego dyrektora szkoły w sprawach dotyczących projektu pn. „Praktyki 

zawodowe - dobra inwestycja w przyszłość”. 

Uchwałę omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Głosów: za-3, przeciw-0, 

wstrzymujących się-0.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 220/1263/2018 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu 

Tomaszowi Sekulskiemu wicedyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli zastępującego dyrektora szkoły w sprawach dotyczących 

projektu pn. „Praktyki zawodowe - dobra inwestycja w przyszłość”. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Piotrowi Żyjewskiemu 

dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawach dotyczących 

projektu pn. „Praktyka-doświadczenie-kariera”. 

Uchwałę omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Głosów: za-3, przeciw-0, 

wstrzymujących się-0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 220/1264/2018 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu 

Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawach 

dotyczących projektu pn. „Praktyka-doświadczenie-kariera”. 

 

Ad.9. Projekt uchwały w sprawie dokonania uzgodnień dotyczących prowadzenia 

monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za-3, przeciw-0, wstrzymujących się-0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 220/1265/2018 w sprawie dokonania uzgodnień dotyczących 

prowadzenia monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

 

Ad.10. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie w sprawie 

dofinansowania projektu pn. „Spotkania z kulturą w Zaklikowie”. 

Wniosek omówiła Pani Lila Wojciak Główny Specjalista w Wydziale Promocji, Kultury, Zdrowia 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy 

członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie za poztywnym rozpatrzeniem wniosku.  

Głosów: za-3, przeciw-0, wstrzymujących się-0.   
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Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Zaklikowie w sprawie dofinansowania projektu pn. „Spotkania z kulturą w Zaklikowie” 

i postanowił przyznać kwotę 2000,00 zł na częściowe pokrycie honorariów dla artystów–

rozliczenie zadania Harmonogram Imprez Kulturalnych na 2018 r. poz. 20 – rezerwa. 

 

Ad. 11 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

Uchwałę omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy 

członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Głosów: za-3, przeciw-0, 

wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 220/1266/2018 zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2018 rok. 

 

Ad. 12 Przyjęcie protokołu nr 219/2018 z dnia 2 sierpnia 2018 r.  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do protokołu nr 220/2018 r. z dnia 2 sierpnia 2018 r. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie za przyjęciem protokołu nr 219/2018 r. z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

Głosów: za-3, przeciw-0, wstrzymujących się-0. 

Protokół nr 219/2018 z dnia 2 sierpnia 2018 r. został przyjęty. 

 

Ad. 13 Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia.  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 220. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 
Marta Lebioda 
  

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


